
EJÉRCITO ARGENTINO - CAAE - UOC 84/134
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 7/2018
 

Clase DE ETAPA ÚNICA NACIONAL Modalidad: SIN MODALIDAD Expediente N°: DI 18 - 0085/5
Adquisición de Materiales de Construcción y Eléctricos para el CAAE por el 2do Trimestre 2018. RETIRO
O ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: Comando de Adiestramiento y Alistamiento del Ejército,
SAF, Oficina de Contrataciones, sito en Ruta Nacional N° 8 S/N° y Avenida Camilo Ideoate - Campo de
Mayo - Provincia de Buenos Aires. TEL.: 4668-1992 int 3612 - CP 1659 - Email: sccu3467@cge.mil.ar.
Plazo y horario: Desde el día 27 de abril de 2018 de 09:00 a 12:00 hs. Hasta el día 22 de mayo de 2018 a
las 12:00 hs. Costo del pliego: SIN COSTO. CONSULTA DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: Comando de
Adiestramiento y Alistamiento del Ejército, SAF, Oficina de Contrataciones, sito en Ruta Nacional N° 8
S/N° y Avenida Camilo Ideoate - Campo de Mayo - Provincia de Buenos Aires. TEL.: 4668-1992 int 3612
- CP 1659 - Email: sccu3467@cge.mil.ar. Plazo y Horario: Hasta CINCO (5) días hábiles administrativos
antes de la fecha de Apertura. PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Lugar/Dirección: Comando de
Adiestramiento y Alistamiento del Ejército, SAF, Oficina de Contrataciones, sito en Ruta Nacional N° 8
S/N° y Avenida Camilo Ideoate - Campo de Mayo - Provincia de Buenos Aires. TEL.: 4668-1992 int 3612
- CP 1659 - Email: sccu3467@cge.mil.ar. Plazo y Horario: Hasta el 22 de mayo de 2018 a las 12:00 hs.
ACTO DE APERTURA Lugar/Dirección: Comando de Adiestramiento y Alistamiento del Ejército, SAF,
Oficina de Contrataciones, sito en Ruta Nacional N° 8 S/N° y Avenida Camilo Ideoate - Campo de Mayo -
Provincia de Buenos Aires. TEL.: 4668-1992 int 3612 - CP 1659 - Email: sccu3467@cge.mil.ar. Día y
Hora: El 23 de Mayo de 2018 a las 09:00 hs. OBSERVACIONES GENERALES: NINGUNA. El Pliego de
Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fin de
presentarse a cotizar, en este último caso ingresando con usuario y contraseña, en el sitio Web de la
OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES, www.argentinacompra.gov.ar, Acceso Directo
“Contrataciones Vigentes”.

 
e. 27/04/2018 N° 28535/18 v. 02/05/2018

 

Fecha de publicacion: 27/04/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/elFMaCtRMXNOKzVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


